

## تحلیلهای متفاوت در خصوص تعویق سفر رئیس جمهور به ارمنستان

لغو یا تعویق سفر رئیس جمهوری اسلامی ایران به ارمنستان تحلیلهای متفاوت رسانه های ایران و جمهوری آذربایجان را در پی داشته است

wellpromised/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/ سرویس ارمنستان

لغو یا تعویق سفر رئیس جمهوری اسلامی ایران به ارمنستان تحلیلهای متفاوت رسانه های ایران و جمهوری آذربایجان را در پی داشته است.

به گزارش آران نیوز ، تعویق سفر رئیس جمهوری اسلامی ایران به ایروان که بنا به گفته رامین مهمانپرست به دلیل نیاز به زمان بیشتر جهت تنظیم و نهائی کردن اسناد صورت گرفته است موجب ارائه تحلیلهای مختلفی شده است.

بر اساس این گزارش برخی منابع ، ممنوع الخروج بودن دو تن از همراهان رئیس جمهوری را دلیل تعویق این سفر عنوان نموده اند . این در حالی است که تعدادی از رسانه های آذری لغو این سفر را با مناقشه قره باغ مرتبط دانسته و اعلام کرده اند که احمدی نژاد در اعتراض به عدم همکاری ارمنستان در حل مسالمت آمیز این مناقشه از سفر به ارمنستان خودداری نموده است.

البته سخنگوی وزارت امورخارجه در تکمیل اظهارات خود در خصوص تغییر زمان انجام سفر احمدی نژاد به ارمنستان اظهار داشته است : جمهوری اسلامی ایران و ارمنستان به عنوان دو کشور همسایه ، از روابط خوبی برخوردارند و علاوه بر حسن مناسبات همجواری ، رایزنیهای مستمری میان مقامات دو کشور برقرار است.

وی افزوده است : در همین جهت ، در پاسخ به سفر اخیر رئیس جمهور ارمنستان به تهران و به منظور انجام مذاکرات دوجانبه و امضاء اسناد همکاری ، سفر احمدی نژاد به ارمنستان پیش بینی شده بود که بزودی زمان این سفر اعلام خواهد شد.سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید کرده است این سفر قطعاً در آینده نزدیک انجام خواهد شد.

برخی رسانه های آذری در چند روز گذشته با بهانه قرار دادن خبر سفر دکتر احمدی نژاد به ارمنستان ،اخبار و برنامه های ضد ایرانی خود را افزایش داده و تلاش می نمایند تا روابط ناشی از همسایگی تهران - ایروان را به حمایت ایران از ارمنستان تعبیر نمایند تا در سایه این تبلیغات بستری برای گسترش روابط دولت باکو و رژیم صهیونیستی ایجاد گردد.

گفتنی است برخی رسانه های آذری که سخنگوی دولت باکو محسوب می گردند در پی افشاگری امام جمعه اردبیل در خصوص ناگفته های جنگ قره باغ و کمکهای همه جانبه ایران به جمهوری آذربایجان سکوت نموده و یا تلاش کردند این واقعیتهای را خلاف واقع جلوه دهند.

پایان پیام.